УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ о б л а с т и

ПРИКАЗ

/ 3 . 0 3 . М у и /  г - Т а м б о в  N °  -У У  'У

О комплектовании детьми муниципальных автономных дошкольных
образовательных организаций, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования, на 2024/2025 учебный год

В соответствии с постановлением администрации Тамбовского района
Тамбовской области от 10.10.2023 № 1227 «О внесении изменений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения
Тамбовского района, реализующие программы дошкольного образования»,
информацией муниципальных автономных дошкольных образовательных
организаций и образовательных организаций, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования, о количестве
свободных мест в группах и на основании электронного реестра детей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план комплектования детьми муниципальных автономных
дошкольных образовательных организаций и образовательных организаций,
реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования, на 2024/2025 учебный год, согласно Приложению.

2. Отделу общего, дополнительного и дошкольного образования
произвести комплектование детьми муниципальных автономных дошкольных
образовательных организаций и образовательных организаций, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования, на 2024/2025
учебный год, в период с 1 апреля по 1 июля 2024 в соответствии с
Приложением. .

3. Руководителям муниципальных автономных дошкольных
образовательных организаций и образовательных организаций, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования:

3.1. зачислить детей в муниципальную автономную дошкольную
образовательную организацию и образовательную организацию, реализующую
основную образовательную программу дошкольного образования в
соответствии с направлением, выданным управлением образования
администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской области;

3.2. проинформировать управление образования администрации
Тамбовского муниципального округа о завершении административной
процедуры в срок не позднее 01.08.2024 года.

4. Назначить координатором проведения комплектования детьми
муниципальных автономных дошкольных образовательных организаций и
образовательных организаций, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования, на 2024/2025 учебный год консультанта
отдела общего, дополнительного и дошкольного образования О.А.Давыдову.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования И.Н.

Начальник управления образования

*

Приложение

Утвержден
приказом управления образования администрации

Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области

от S3,02>, ■//'■¥

План комплектования детьми, муниципальных автономных дошкольных
образовательных организаций и образовательных организаций, реализующих

основную образовательную программу дошкольного образования
на 2024/2025 учебный год

Наименование
МАДОУ

Возрастные группы (количество детей)

1 го
да CS

* 31 О

Ъ
-А го
да

ле
т

ле
т

£_
7

ле
т итого

МАДОУ «Детский сад
«Светлячок»

16 9 8 0 10 3
•sr

46

МАДОУ «Детский сад
«Солнышко»

10 3 0 0 0 0 13

МАДОУ «Детский сад
«Ручеек»

5 10 6 5 5 3 34

МАДОУ «Детский сад
«Ивушка»

16
ч

4 2 0 0 0 23

МАДОУ «Детский сад
«Радуга»

12 12 2 0 0 0 26

МАДОУ «Детский сад
«Золотая рыбка»

13 6 3 0 0 0 22

МАДОУ «Детский сад
«Теремок»

0 0 5 5 5 5 20

МАДОУ «Детский сад
«Маленький принц»

22 22 0 0 0 0 44

МАДОУ детский сад
«Планета детства»

9 28 8 3 4 6 58

МОУ Горельская
СОШ с дошкольным
отделением'

0 0 0 0 5 25 30

МАДОУ «Детский сад 44 0 0 0 0 0 44

«Маленькая страна»

МБОУ
«Новолядинская
СОШ» 20

20

МАОУ «Татановская
СОШ »

25 25

МБОУ
«Комсомольская
СОШ» 35

38

МБОУ «Стрелецкая
СОШ»

40 44

Итого: 147 94 34 13 29 163 480

ч